
ZARZĄDZENIE Nr 3022/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 09.11.2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1673/2015 z dnia 30 czerwca 2015 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach 

stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, położonych w Krakowie przy ulicy 
Jasnogórskiej i ulicy Pasternik, na rzecz PKP Energetyka S.A. z siedzibą w Warszawie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 782, poz. 985, poz. 1039, poz. 1180, poz. 1265, poz. 
1322), art. 3051 i art. 3053 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r. poz. 121, poz. 
827, z 2015 r. poz. 4, poz. 397, poz. 539, poz. 1137, poz. 1311, poz. 1357, poz. 1433), § 10 uchwały 
Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) - zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1673/2015 z dnia 30 czerwca 2015 roku w sprawie wyrażenia 
zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Kraków, położonych w Krakowie przy ulicy Jasnogórskiej i ulicy Pasternik, 
na rzecz PKP Energetyka S.A. z siedzibą w Warszawie wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wyraża się zgodę na ustanowienie za 
wynagrodzeniem służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Kraków, oznaczonych jako działka nr 1512/2 o pow. 14,5392 ha obj. KW Nr 
KR1P/00500676/9, położona w obrębie 33, jednostka ewidencyjna Krowodrza oraz działka nr 
535 o pow. 0,0187 ha obj. KW Nr KR1P/00251836/8 położona w obrębie 34, jednostka 
ewidencyjna Krowodrza, polegającej na korzystaniu w obszarze działki nr 1512/2 pasem 
szerokości 2 m i długości 115 m oraz w obszarze działki nr 535 pasem szerokości 2 m i 
długości 8 m z przeznaczeniem pod budowę i eksploatację dwóch równoległych 
energetycznych linii kablowych średniego napięcia, a także ich remont, modernizację, 
naprawę, konserwację, usuwanie awarii oraz rozbudowę w pasie ustanowionej służebności w 
granicach wskazanych na mapie ewidencyjnej, stanowiącej załącznik Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.”

2) w § 1 po ust. 1 dodaje się ust. 11 w brzmieniu: „Gmina Miejska Kraków 
zobowiązuje się do pozostawienia pasa służebności jako obszaru wolnego od zabudowy, 
nasadzeń drzew i krzewów.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


